

Kruchov Holding ApS
Ahlervej 6, Borris, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 88 62 60

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020

Henning Fjeldsted Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kruchov Holding ApS Ahlervej 6, Borris 6900 Skjern
	CVR-nr.: 31 88 62 60 Stiftet: 17. december 2008 Hjemsted: Ringkjøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Fjeldsted Iversen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Associeret virksomhed	Lindvig Ejendomme A/S, Ringkjøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i andre erhvervsdrivende selskaber, samt beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 404.138 kr. mod 373.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.125	-5.125
Bruttoresultat	-5.125	-5.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	409.263	379.004
Resultat før skat	404.138	373.879
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	404.138	373.879
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.263	254.004
Udbytte for regnskabsåret	119.000	125.000
Overføres til overført resultat	875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.125
Disponeret i alt	404.138	373.879

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.328.414	2.044.151
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.328.414</u>	<u>2.044.151</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.328.414</u>	<u>2.044.151</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.242	14.242
	Tilgodehavender i alt	<u>14.242</u>	<u>14.242</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.242</u>	<u>14.242</u>
	Aktiver i alt	<u>2.342.656</u>	<u>2.058.393</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.078.414	1.794.151
4	Overført resultat	892	17
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	119.000	125.000
	Egenkapital i alt	<u>2.323.306</u>	<u>2.044.168</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.750	10.625
	Anden gæld	3.600	3.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.350</u>	<u>14.225</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.350</u>	<u>14.225</u>
	Passiver i alt	<u>2.342.656</u>	<u>2.058.393</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar	1.794.151	1.540.147
Årets resultat	409.263	379.004
Udbytte	-125.000	-125.000
Opskrivninger 31. december	2.078.414	1.794.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.328.414	2.044.151
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lindvig Ejendomme A/S	Ringkjøbing-Skjern	50 %
	31/12 2019	31/12 2018
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.794.151	1.540.147
Resultatandel	284.263	254.004
	2.078.414	1.794.151
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	17	5.142
Årets overførte overskud eller underskud	875	-5.125
	892	17

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	125.000	125.000
Udloddet udbytte	-125.000	-125.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>119.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>119.000</u>	<u>125.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret kapitalandel i Lindvig Ejendomme A/S med en bogført værdi på 2.328 t.kr. til sikkerhed for alt bankengagement med Skjern Bank for Lindvig Ejendomme A/S, Lindvig VVS A/S og Motorgården Borris ApS.

Selskabet har kautioneret for Lindvig Ejendomme A/S's, Lindvig VVS A/S's og Motorgården Borris ApS's samlede bankengagement, som på statutidspunktet udgjorde ca. 1.195 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 12 t.kr.